alumnorum sustentatione bona assig'namus et

appropriamus ita ut liceat rectori et alunmis pro
tempore existentibus per se vel alium sive alios etiam
dicti seminarii nomine propria auctoritate corporalem,
realem et actualem possessionem dictorum bonorum,
illorumque functuum, reddituum et proventuum
libere apprehendere et apprehensam perpetuo reti-

nere, eosdemque fructus et redditus percipere, levare,

ac in suos et dicti seminarii usus et utilitatem conver-

tere, cujusvis licentia desuper minime requisita.

(Si taxa beneficiis est imponenda additur.) Kt quia
pro manutentione mag^istrorum et sustentatione
alumnorum ac mercede inservientium bona et reddi-

tus ut supra assio-nata non sufficiunt, ideo ut portio

aliqua et fructibus mensa nostra et aliorum quo-
rumcunque beneficiorum etiam regularium civitatis

et dioecesis probe ad supplendum dictis expensis ad
formam S. Cone. Trid. detrahatur et etiam semin-
ario applicetur, pro eoniicienda taxa Rev. Canoni-
cum N. N. de capitulo et Rev. N. N. de elero ex

parte nostra in consultores eligimus et deputamus;
mandamusque ut alii duo, alter per capitulum, alter

per clerum infra terriiinum 30 (vel alias) dierum

eligantur. Et ita in exeeutionem decreti Cone.
Trid. sess. 23, c. 18, de ref. et decretorum Con. Ill

PI. Bait, erig^imus, instituimus et bona respective
assiofnamus, onini meliori modo quo possumus.
[l. s.] Datum &c. N. E^piseopus N."
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Lectum, latum et publicatum fuit i)rcijscns decre-

tum erectionis seminarii in civitate N— in cudibus

episcopalibus die mensis anno
; pra;-

sentibus N. et N. ad id pro testibus specialiter adhi-

bitis atque ro^atis.
N. N. et N. N. testes.

N. N. Cancellarius Episcopalis."

291. Following- is a form for certify inj^- the tax

roll and the assessment on each benefice in accord-

ance with the above edict:

"Cum seminarium ecclesiasticum in hac civitate

erectum pro manutentione mag"istrorum, alumnorum
et inservientium redditus sufficientes non habcat,
eidem propterea cong^rue providere volentes, infras-

criptam portionem sive partem fructuum nostras

mens^ et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum

hujus civitatis et dioecesis colleg-io pra^dicto appli-
candam cum concilio consultorum deputatorum ad
formam decreti Con. Trid. cap. 18, sess. 23, de ref.,

auctoritate Nobis in eodem decreto tributa detra-

hendani duximus, prout praesenti decreto nostro pro
nunc in quantitate infrascripta detrahimus, taxamus,
et pra3fato colleg"io sen seminario applicanius, ac
annis sing^ulis tam per nostram mensani quam per
capitulum et caeteros beneficiarios infrascriptos solvi